謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて下記の要領にて、学術講演会を開催致したくご案内申し上げます。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

日時 場所

2017年6月1日(木)

19:00〜20:30

第20回臼杵市糖尿病・生活習慣病懇話会

第111回臼杵糖尿病ネットワーク

臼杵市医師会立コスモス病院
２階 大会議室

プログラム

【講師】 臼杵市医師会立コスモス病院 内科部長 近藤 誠哉 先生

● 製品紹介 19:00～19:10
「選択的DPP-4阻害剤 -2型糖尿病治療剤- グラクティブ錠」

● 一般講演 19:10～19:30

『臼杵市の腎症重症化予防について』

【閉会の辞】医療法人 藤野循環器内科医院 院長 藤野 孝雄先生

※尚、当日は軽食をご用意しております

主催: 小野薬品工業株式会社

【座長】 臼杵市医師会立コスモス病院 副院長 升友 一洋 先生

● 特別講演 19:30～20:30

『当院におけるシタグリプチンの使用経験』

【講師】 臼杵市医師会立コスモス病院 内科 上野 大輔 先生

【座長】 植田胃腸科内科医院 院長 植田 聡 先生

※大分県療養指導士認定研修 申請中
※日本医師会生涯教育認定講座 申請中